
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛЬНИКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 февраля 2023 года № 2/3 
 

 Об итогах призыва граждан  

на военную службу в Вооруженные силы  

Российской Федерации осенью 2022 года  

на территории района Сокольники 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 3 Устава муниципального округа 

Сокольники, заслушав информацию об итогах призыва граждан на военную  

службу в Вооруженные силы Российской Федерации осенью 2022 года на 

территории района Сокольники, Совет депутатов муниципального округа 

Сокольники решил: 
 

1. Принять к сведению информацию и одобрить результаты работы 

призывной комиссии района Сокольники по призыву граждан в 

Вооруженные силы Российской Федерации осенью 2022 года. Призвано 20 

человек, что составило 111 % от нормы выполнения осеннего                      

призыва граждан 2022 г.  

2. Направить настоящее решение в управу района Сокольники,  

префектуру Восточного административного округа и Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  

муниципального округа Сокольники www.mu-sokolniki.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального  округа Сокольники Коврикову Л.Н. 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Сокольники        Л.Н. Коврикова 
 

 

 

http://www.mu-sokolniki.ru/

